Réducteur renvoi d'angle | Réducteur d'angle avec arbre creux

FENNER Réducteur a vis sans fin pour le montage de moteur
série W taille 747

Caractéristiques

Série: W

Modeéle: Réducteur a vis sans fin pour le montage
moteur

Diameétre arbre Diamétre arbre de Diamétre bride

d'entrée sortie d'entrée Article

Couple nominal

Nm mm mm mm

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 483 24 42 200 15735511
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 515 24 42 200 15736367
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 552 28 160 15734107
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 552 28 250 15734424
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 552 38 42 300 15732877
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 598 28 160 15733421
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 598 28 250 15733476
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 598 38 42 300 15732783
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 616 24 200 15735528
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 616 28 42 160 15732769
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 616 28 250 15736545
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 644 28 160 15735681
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 644 28 250 15733856
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 644 38 42 300 15733003
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 656 28 160 15734549
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 656 28 250 15736343
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 656 38 42 300 15733128
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 660 24 200 15734758
moteur

Réducteur a vis sans

fin pour le montage 747 660 28 42 160 15733034
moteur

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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Modéle

Réducteur a vis sans
fin pour le montage
moteur
Réducteur a vis sans
fin pour le montage
moteur
Réducteur a vis sans
fin pour le montage
moteur
Réducteur a vis sans
fin pour le montage
moteur
Réducteur a vis sans
fin pour le montage
moteur
Réducteur a vis sans
fin pour le montage
moteur
Réducteur a vis sans
fin pour le montage
moteur
Réducteur a vis sans
fin pour le montage
moteur
Réducteur a vis sans
fin pour le montage
moteur
Réducteur a vis sans
fin pour le montage
moteur

Taille

747

747

747

747

747

747

747

747

747

747

Réducteur renvoi d'angle

Couple nominal

Nm

660

671

671

671

679

679

679

725

725

725

Diameétre arbre

d'entrée
mm

28

24

28

28

24

28

28

24

28

28

Diamétre arbre de
sortie

mm

42

42

42

Diamétre bride
d'entrée

mm

250

200

160

250

200

160

250

200

160

250

| Réducteur d'angle avec arbre creux

Article

15736071

15736507

15733027

15736329

15735876

15732853

15736305

15734417

15732668

15734378

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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